2

[image: image1.png]

Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «19»  февраля  2019 г.                                                                            № 130
г. Мирный
О назначении уполномоченного органа

 по организации отдыха, оздоровления и занятости детей  в муниципальном образовании «Мирный»
 в каникулярный период 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 года                       № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», законом Архангельской области от 30 сентября 2011 года № 326-24-ОЗ              «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей», подпунктом 13 пункта 1 статьи 7 Устава муниципального образования «Мирный», в целях  организации отдыха, оздоровления и занятости детей в муниципальном образовании «Мирный» в каникулярный период                     2019 года администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1.   Назначить Муниципальное учреждение «Управление образования и социальной сферы администрации   Мирного»  уполномоченным органом  по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в муниципальном образовании «Мирный» в каникулярный период 2019 года.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Мирного - начальника Муниципального учреждения «Управление образования и социальной сферы администрации Мирного»  Шкурко С.Н.
Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев